Lotag: /bl

Preise 2021/2022

Bhisonunmor
2LKP0O801

A | 0110.2021 - 30.04.2022
B 01052022 - 30.09.2022

Saisonpreise pro Person in Euro

A
Seaside Room mit Praventionskur
Grundpreis 3.090
Einzelzimmer-Aufpreis 286
Verlangerungstag im Doppelzimmer 164
Aufpreis Einzelzimmer pro Tag 22
Seaside Room mit Rehabilitationskur
Grundpreis 3.450
Einzelzimmer-Aufpreis 234
Verlangerungstag im Doppelzimmer 192
Aufpreis Einzelzimmer pro Tag 18

Enlhallene eislangen

Flughafentransfers

12 Tage Ayurveda-Kur

O O O O O O

Medizin gemaB arztlicher Verordnung
Yoga & Meditation
Hausprogramm

Neue Wege

Bewusst Reisen

~—

(2

15 Tage ab/bis Deutschland

2.820
260
145
20

3170
260
172
20

Linienflige in der Economy Class Frankfurt - Colombo - Frankfurt

13 Ubernachtungen im Doppelzimmer der gebuchten Kategorie
ayurvedische Vollpension und ayurvedische Getranke

Fingangsdiagnose und Konsultationen bei ayurvedischen Arzten, alle Anwendungen und ayurvedische
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Newe Wege

Bewusst Reisen

~—

Vol wbegpiffon

Individuelle Ausflige und Aktivitaten, Trinkgelder, Visumgebuhren

Wnhilleistangen

Rail & Fly-Tickets auf Anfrage (je nach Fluggesellschaft konnen unterschiedliche Entgelte anfallen)
Gerne bieten wir Ihnen Flige in der Business Class oder ab Ihrem Wunschflughafen an.

Wahrend der Ferienzeiten kann es zu Flugaufpreisen kommen.

Saisonzeiten Uberschneidende Reisen bieten wir Ihnen zu einem Mischpreis an.
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Weitere Informationen zum Reiseangebot finden Sie in unserem Detailprogramm. Einfach unter Reisebe-
schreibung auf www.neuewege.com/1LKP0O801 herunterladen oder telefonisch anfordern.

FUr Rickfragen stehe ich Ihnen selbstverstandlich gerne zur Verfigung und erstelle ein Angebot gemaR
Ihrer WUnsche. Ich freue mich auf Ihre Nachricht!

Pia Okoro
Beratung und Verkauf Ayurveda Asien

Telefon: + 49(0) 2226 1588-305
E-Mail: p.okoro@neuewege.com
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